
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 15/2022 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 22 DE SETEMBRO DE 2022CIRCULAR 15/2022 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 22 DE SETEMBRO DE 2022

           

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS ANÁPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeada pela Portaria nº 1.689, publicada no Diário Oficial da

União na edição do dia 13/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Considerando o MEMORANDO 39/2022 - ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFG, designar os

servidores abaixo elencados para comporem a Comissão Local da Semana de Ciência e Tecnologia -

SECITEC - 2022, com o tema: "Bicentenário da Independência: 200 anos de ciência, tecnologia e inovação

no Brasil",  a ser realizada no período de 25 a 27 de outubro de 2022. Estabelecer como vigência os meses

de setembro a novembro de 2022.

Servidor(a) Matrícula

Jacques Elias de Carvalho (coordenador) 1374998

Alan de Freitas Oliveira 2756342

Aline Gomes da Silva 1837294

Amilton Moreira Damasceno Júnior 1938707

Cristina Gomes de Oliveira Teixeira 1943378

Elza Gabriela Godinho Miranda 1792700

Francyelle Almeida Amorim 1869244

Frederico de Souza Aleixo 1207053

Gracielle Oliveira Sabbag Cunha 1788530

Kamylla Pereira Borges 2403717

Kátia Cilene Costa Fernandes 1497734

Linidelly Rocha Mendes 1164021

Lucas Hoffmann Greghi Kalinke 1941646

Marcos Antonio de Carvalho Rosa 1939540

Maria Carolina Terra Heberlein 2898994

Mariana Montalvão Oliveira 1815568

Matheus Tabata Santos 1057889

Michele Siqueira 2687400

Priscylla Dietz Ferreira Amaral 1792712

Sandro de Oliveira Safadi 1566812

Sérgio Daniel Carvalho Canuto 2300983

Simone Maria Moura Mesquita 1804811

Suilei Monteiro Giavara 1014720




	Documento assinado eletronicamente por:

